
Varmt välkomna till Kostergården Stugby, för att alla skall trivas och ha en fin vistelse gäller 
följande regler och anvisningar: 
 

Reception: Från 08.00 till 18.00 är stugbyns digitala reception öppen och nås via telefon. Vår 
reception är helt digital men stugby-personal finns på plats dagtid. Vid akuta ärenden så som 
skada och dylikt går det bra att ringa även utanför öppettiderna. Sms/mail går däremot bra att 
skicka dygnet runt så återkommer vi så fort vi kan.


Förhållningsregler: I Kostergårdens enheter skall det vara tyst efter 23.00. Det kan förekomma 
ljud från restaurangen på området, då de kan ha öppet senare än 23.00. 

In/utcheckningstider: Incheckning är tidigast 15.00 och utcheckning är senast 11.00. Gällande 
nyckelut/inlämning vänligen följ anvisningarna på välkomst/avskeds-sms. 


Sopor: Soptunnor finns vid det lilla huset vid cykelställen framför huvudbyggnaden. Glas slängs 
separat i iglon bredvid soptunnorna. Iglon är för blandat glas.  

Förbrukningsmaterial: Alla stugor är utrustade med en uppsättning toalettpapper, soppåse, 
disktablett, disktrasa och diskborste. (Lägenheter har inte diskmaskin och därför lägger vi inte in 
någon disktablett).


Handdukar / Lakan: Handdukar och lakan finns till det antalet personer som angavs i bokningen. 
Ifall något skulle saknas så hör gärna av er inom våra öppettider angivna längst upp. Önskar ni att 
beställa extra lakan eller handduksuppsättningar går det också bra inom angivna öppettider. 
Handdukar och lakan skall lämnas tillbaka fläckfritt. Handdukarna får inte användas till att städa 
med eller torka annat än de är avsedda för. Fläckar på handdukar och lakan som inte går bort 
måste meddelas. Ödeläggelse av handdukar och lakan kommer att debiteras i efterhand. 


Wifi lösenord: Kilesand2016		 	 	 	 	 


Kod till huvudbyggnad: 5050 (För er som har bokat en lägenhet)


Färjetidtabell: https://kostermarin.se/res-med-kosterbatarna/


Frågor om Restaurang, äventyrsgolf eller kiosk: Vänligen kontakta Tavernan på Syd  
Telefon: +46735288262 eller besök de på nedre plan i huvudbyggnaden på Kostergården. 


Cykeluthyrning: Kostercykeln finns precis utanför Kostergårdens huvudbyggnad, ange ert 
rumsnummer för 10% rabatt. Besök deras hemsida för mer information: www.kostercykeln.com

  
Närmsta butik: ICA-butiken på Koster ligger mitt på Sydkoster - ca. 2 km från Kostergården. 

Förstörelse eller ödeläggelse: Ifall något går sönder måste det anmälas direkt på angivet 
telefonnummer. Detta kommer att debiteras er bokning. Ifall anmälan inte sker så kommer det 
även tas ut en avgift för detta.


Journummer: +46760388044


https://kostermarin.se/res-med-kosterbatarna/
http://www.kostercykeln.com


Vid utcheckning


Vid utcheckning ber vi er att:  

- Ta ut sopor och släng de i våra soptunnor vid det lilla huset vid huvudbyggnaden. Allt som inte 
fanns i enheten när ni kom skall slängas eller tas med när ni åker.   


- Bädda av sängar / bäddsoffa och lägga handdukar och lakan på insidan av dörren i en hög 
med handdukarna längst upp. 


- Se till att allt är diskat och ställt tillbaka där ni hittade det. Diskmaskinen måste vara tömd när ni 
åker. 


Ifall ni har valt att ni vill göra ert avresestäd själva så gäller följande checklista (Slutstäd går 
alltid att köpa till i efterhand men måste meddelas senast innan 09.00 på avresedagen): 

Allmänt: 
Dammsug golv och mattor i alla rum. (även under sängar)

Torka av fläckar på golv om sådana finns.

Torka av ytor i alla rum (fönsterkarmar, bord och stolar). 

Speglar skall putsas noggrant. 

Har det kommit fingeravtryck eller andra fläckar på fönsternas in eller utsida skall dessa tas bort 
också. 


Badrum: 
Städa tvättställ och putsa spegel och kran.

Städa toaletten. 

Torka av och putsa av duschamatur.

Torka av fingeravtryck från toaletpappershållare.

Torka av väggar ifall fläckar eller ränder finns. 

Torka av hyllorna. 


Kök/Pentry:  
Putsa av diskho och kran. 

Torka av stekplattor. 

Diska och torka av kaffebryggare och vattenkokare och ställ ovan på skåpen. 

Torka av alla skåp och handtag. 

Torka av mikrovågsugn utanpå samt inuti. 

Torka av kylen invändigt. 

Se till att allt är diskat och ställt på plats. 

Se till att det inte finns smulor eller annat kvar i lådorna. 


Soffa:

Soffan skall dammsugas. 

Kuddarna skall puffas, såväl prydnadskuddarna som ryggstödskuddarna till soffan.


Sovrum/sängar: 
Madrasskydden skall skakas och dras ut snyggt. 

Täcken skall vikas ihop och läggas vid fotändan med kudde ovanpå som ni hittade det vid 
ankomst. 

Skåp och garderober skall se ut som när ni kom. 


Terrass/Balkong: 
Möblerna på terrassen/balkongen skall stå som när ni kom. 
- 3 stolar staplade på vardera sida om bordet på terrassen vid stugorna.  
- 1 på vardera sida av bordet på balkongen i lägenheterna. 


Städmaterial finns tillgängligt i er enhet ifall ni inte har beställt slutstädning. 


